180-194; a.m.f., "Mustafa Şekip Tunç'un İnsan Anlayışı", *Felsefe Dünyası*, sy. 36, Ankara 2002, s. 130-136; a.m.f., "Mustafa Şekip Tunç'ta 'Terakki' Fikri", *Düşünen Siyaset*, sy. 19, Ankara 2004, s. 227-234.

FIRAT MOLLAER

TÜNİSİ

(التونسي)

Muhammed b. Ömer
b. Süleymân et-Tünisî
(ö. 1274/1857)

Tunuslu yazar.

1204'te (1789) Tunus'ta doğdu. İlim adamlarıyla meşhur bir aileye mensuptur. Kitap istinsahıyla uğraşan dedesi Süleyman hac dönüşü Sudan'ın Dârfür bölgesinde yerleşerek mahallî hâkiminin hizmetine girmiş, babası Ömer, Ezher'de Mağribli öğrencilerden sorumlu bir görevde çalışmıştır.